

Růžková Hana (ÚMČ Kbely)

Od: Růžková Hana (ÚMČ Kbely)
Odesláno: 15. května 2019 15:01
Komu: 'info@kverulant.org'
Předmět: Odpověď k žádosti o informace ze dne 10.5.2019
Podepsáno: hana.ruzkova@kbely.mepnet.cz

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.5.2019, Vám pro období let 2014 – 2018 sdělujeme následující:

1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky: 0,- Kč
2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků.
Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky: 0,- Kč
3. Celkovou výši pokut a obdobných sankcí zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy.
Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky: 0,- Kč
4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy.
Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky: 0,- Kč

S pozdravem

Hana Růžková
Úřad MČ Praha 19
Odbor kanceláře starosty
Semilská 43/1
197 00 Praha 9 – Kbely
tel.: 284 080 881, XXXXXXXXXX
e-mail: hana.ruzkova@kbely.mepnet.cz